NAH 8254
H72304ac | 03/2026 Sous réserve de modifications
Additional information
Fiche technique	 www.trafag.com/H72304
Mode d‘emploi	 www.trafag.com/H73303
Accessoires	 www.trafag.com/H72258
Vidéo	 https://youtu.be/HHYpiZhO6PM

Connexions électriques Codes 32 et 35 (M12x1, 4-pôle et 5-pôle)
Sorties électriques Codes 19, 171), 26 1) et 13 1)
Fiche femelle  obligatoire Fiche femelle M12x1, 5 pôles, avec boîtier métallique (option 35) conforme pour la version Atex
Accessoire inclus Protection renforcée contre la condensation (CP)
Zone Ex 2 – Combinaisons possibles et exigences
NAH 8254
www.trafag.com7 / 17H72304ac | 03/2026
Produit No. Codification Plage de pres-
sion [bar]
Surpression
max. [bar]
Alimentation
[VDC]
Précision @
25°C typ. [%]
NAH0.2A 8254 68 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.2 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.4A 8254 69 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.4 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.6A 8254 70 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.6 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH1.0A 8254 71 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.0 2 9 ... 32 ± 0.6
NAH1.6A 8254 73 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.6 3.2 9 ... 32 ± 0.6
NAH2.5A 8254 75 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.3
NAH4.0A 8254 76 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.3
NAH6.0A 8254 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAH10.0A 8254 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAH16.0A 8254 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAH25.0A 8254 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAH40.0A 8254 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAH100.0A 8254 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAH250.0A 8254 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAH400.0A 8254 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAH600.0A 8254 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
​​
Configuration standards
NAH 8254
www.trafag.com8 / 17H72304ac | 03/2026
Nom Ajustement standard
(Accessoire ZS)
Plage de valeurs Désigna-
tion brève
Ajustement
client
(accessoire ZC)
Point de commutation SP1
(mode hystérésis)
Point de commutation supérieur FH1
(mode fenêtre)
75 % Plage de mesure > RP1, FL1 (2 ... 99 %)
Hystérésis ≥ 1 % E.M.
SP1 ​
Point de réarmement RP1
(mode hystérésis)
Point de commutation inférieur FL1
(mode fenêtre)
25 % Plage de mesure < SP1, FH1 (1 ... 98 %)
Hystérésis ≥ 1 % E.M.
RP1 ​
Point de commutation SP2
(mode hystérésis)
Point de commutation supérieur FH2
(mode fenêtre)
75 % Plage de mesure > RP2, FL2 (2 ... 99 %)
Hystérésis ≥ 1 % E.M.
SP2 ​
Point de réarmement RP2
(mode hystérésis)
Point de commutation inférieur FL2
(mode fenêtre)
25 % Plage de mesure < SP2, FH2 (1 ... 98 %)
Hystérésis ≥ 1 % E.M.
RP2 ​
Temps de retard de commutation SP1 / RP1
(mode hystérésis)
Temps de retard de commutation FH1 / FL1
(mode fenêtre)
0 0; env. 2x [ms],
x = 3, 4 ... 16
dS1 ​